andeler i verdipapirfond skal klassifiseres som aksjer og andeler og at avkastningen skal
klassifiseres som inntekter fra aksjer og andeler og ikke renteinntekter. Fondet har en maksimal
rentefølsomhet på 0,5 år. Fondet investerer i bankinnskudd i norske sparebanker.
Andelseierne i fondet er ikke VPS registrert og papiret er derfor ikke deponerbart i Norges Bank.

NOTE 18 EIERINTERESSER I TILKNYTTEDE SELSKAPER OG KONSERNSELSKAPER

Tilknyttede selskaper -ikke børsnotert

Kontor- Selskaps- Antall Eier/stemme Total Resultat Bokført

Selskapets navn kommune kapital aksjer andel egenkap. 2013 Verdi

Glåmdalsmegleren A/S Kongsvinger 100   100   33,00 % 1 594   -90   545

Sum 545

Transaksjoner i 2013 mellom Odal Sparebank og Glåmdalsmegleren A/S har vært relatert til
daglig bankdrift.  Det har ikke i 2013 vært gjennomført andre transaksjoner mellom partene.

Endringer i 2013

Tilknyttede selskaper

Inngående balanse 575

Resultat andel -30

Utgående balanse 545

Odal Sparebank
Årsrapport 2013

   Side: 32

NOTE 19 GJELD TIL KREDITTINSTITUSJONER OG INNSKUDD FRA OG GJELD TIL
KUNDER

Gjeld og gjennomsnittlig rente 31.12. 2013 2012

Alle poster er i valuta NOK Beløp Rente Beløp Rente

Gjeld til kredittinstitusjoner

Uten avtalt løpetid eller oppsigelsesfrist 59 583   57 580

Sum gjeld til kredittinstitusjoner 59 583 1,12 % 57 580 2,03 %

Innskudd fra og gjeld til kunder

Uten avtalt løpetid 2 884 873   2 540 830

Med avtalt løpetid 189 607   346 668

Sum innskudd fra og gjeld til kunder 3 074 479 2,35 % 2 887 498 2,54 %

Banken hadde pr 31.12.2013 ingen innskudd fra låneformidlere.

Den gjennomsnittlige effektive renten fremkommer som avkastning gjennom året
fordelt på gjennomsnittlig beholdning.

NOTE 20 FORDELING AV INNSKUDD FRA KUNDER PÅ SEKTORER, NÆRINGER OG
GEOGRAFISKE OMRÅDER

Offentlig forvaltning 62.687   2,0 47.520   1,6

Lønnstakere og lignende 2.225.892   72,4 2.136.012   74,0

Utlandet 11.515   0,4 12.876   0,4

Sum innskud PM 2.300.095   74,8 2.196.408   76,1

Næringssektor fordelt:

Jordbruk, skogbruk, fiske 38.699   1,3 36.516   1,3

Industriproduksjon 21.701   0,7 25.688   0,9

Bygg og anlegg 111.816   3,6 85.308   3,0

Varehandel, hotell/restaurant 104.205   3,4 108.207   3,7

Transport, lagring 28.445   0,9 23.362   0,8

Finans, eiendom, forretningsmessige tjenester 262.460   8,5 231.385   8,0

Sosial og privat tjenesteyting 207.059   6,7 180.623   6,3

Sum innskud BM 774.385   25,2 691.090   23,9

Sum innskudd 3.074.479   100,0 2.887.498   100,0

Innskudd Beløp % Beløp %

Odal 1.751.102   57,0 1.681.334   58,2

Kongsvinger 338.725   11,0 308.582   10,7

Romerike 575.727   18,7 546.132   18,9

Andre 408.926   13,3 351.450   12,2

Sum innskudd 3.074.479   100,0 2.887.498   100,0

2013 2012

Odal Sparebank
Årsrapport 2013

   Side: 33

NOTE 21 SERTIFIKAT- OG OBLIGASJONSLÅN OG ANSVARLIG LÅNEKAPITAL

Utestående pr 31.12.2013

Rente-

Lånetype/ISIN Låneopptak Forfall Pålydende Bokført verdi betingelser

Obligasjonslån

Obligasjonslån 15.08.12 15.08.14 150 000 149 971 3 m Nibor + 1,00

Obligasjonslån 19.12.12 03.07.15 75 000 74 966 3 m Nibor + 0,87

Obligasjonslån 19.10.12 19.01.15 100 000 100 000 3 m Nibor + 0,98

Obligasjonslån 07.11.12 07.01.16 75 000 74 963 3 m Nibor + 1,20

Obligasjonslån 27.09.13 05.08.16 100 000 99 897 3 m Nibor + 0,75